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نفت و انرژی6

گوناگون

مصرف بهینه

قبض های سنگین در انتظار پرمصرف های آبی

افزایش مصرف آب باوجــود محدودیت های موجود، دولت را وادار به 
اجرای سیاســت های تنبیهی برای بدمصرف ها کرده اســت و بر اساس 
آخرین تصمیم پرمصرف های آبی از ســال آینده مشــمول افزایش بها 

می شوند.
به گزارش اقتصادسرآمد، مشــترکان پر مصرف دو برابر الگو و مشترکان 
بدمصرف بیش از دو برابر الگو مصرف می کنند که برای این دســته از 
مشترکان قبوض بالاتری صادر می شود. تعداد مشترکان بدمصرف معادل 
چهار درصد مشترکان است، به این دسته از مشترکان ابتدا اخطار داده می 
شود در صورت عدم رعایت به طور موقت آب آن ها قطع می شود. در 
تهران آب ۱۷ هزار مشــترک بدمصرف پس از اعلام تذکر قطع شده که 
اجرای چنین برنامه هایی منجر به این شده است که میزان بدمصرف ها از 

هشت درصد به پنج درصدکاهش یابد.
بنابر گــزارش ایســنا ، آنطور که اتابــک جعفری مدیرعامل شــرکت 
آب وفاضلاب کشور گفته قیمت تمام شــده آب در بخش بهره برداری 
۴۰۰۰ تومان و در بخش اجرا حدود ۶۰۰۰ تومان است، به عبارتی تامین 
هر مترمکعب آب شــرب برای دولت ۱۰هزار تومان هزینه دارد اما در 
بخش خانگی به طور متوســط کمتر از ۱۰۰۰ تومان به ازای مصرف هر 
مترمکعب از مشترکان دریافت می شود و متوسط رقم دریافتی از مشترکان 

در تمامی بخش های مصرفی، ۱۵۰۰ تومان به ازای هر مترمکعب است.
به گفته وی، این فاصله قیمتی که به نامتعادل شدن اقتصاد آب انجامیده، 
منجر به ۶۵ هزار میلیارد تومان زیان انباشته برای مجموعه آبفای کشور 

شده است.
برای مقابله بــا افزایش مصرف، وزارت نیرو از ســال آینــده از طریق 
شرکت های آب و فاضلاب استانی سراسر کشــور مکلف است علاوه 
بر نرخ آب بها به ازای هرمترمکعب فروش آب شــرب بالاتر از الگوی 
مصرف، تا دو برابر بیش از الگــو، ۱۵ درصد نرخ آب بها را افزایش دهد 
و از مشــترکانی که بیش از دو برابر الگو مصرف کرده اند به ازای هر متر 
مکعب مازاد، ۳۵درصد نرخ را افزایش و از آنان دریافت و به خزانه داری 
کل کشور واریز کند. وجوه فوق مشــمول مالیات بر درآمد و مالیات بر 

ارزش افزوده نخواهد بود.
این مساله در سال گذشــته این گونه بود که بر اســاس آیین نامه هیات 
وزیران، مشترکان خانگی که طبق الگو اقدام به مصرف آب کنند، مشمول 
هیچ گونه افزایش تعرفه ای نشــدند و در عین حال تعرفه آب مشترکین 
خانگی با مصرف مازاد بر الگو به ترتیب با ضریب )۰.۵(، )۰.۷۵(، )۱.۵(، 
)۳( و )۵( نسبت به قیمت غیریارانه ای شامل مجموع هزینه های تأمین آب 
)هزینه های توزیع آب و جمع آوری فاضلاب مطابق صورت های مالی به 
علاوه مقادیر غیریارانه ای هزینه آب خام و انرژی الکتریکی برای پمپاژ و 
تأمین آب( و به صورت پلکانی )نسبت به مازاد( محاسبه و دریافت شد.

در حال حاضر  ۵۴ درصد مشــترکان آب زیر الگو مصرف می کنند و ۴۲ 
درصد مشترکان نیز مصرف تا دو برابر الگو دارند که ضریب افزایش تعرفه 
آن بسیار پائین است. در عین حال چهار درصد مشترکان مصرف بیش از 

دو برابر دارند که باید مصرف خود را کاهش دهند.
به گفته وی، این فاصله قیمتی که به نامتعادل شدن اقتصاد آب انجامیده، 
منجر به ۶۵ هزار میلیارد تومان زیان انباشته برای مجموعه آبفای کشور 

شده است
چندین سال خشکسالی پی در پی در کشور وضعیت منابع آبی را دشوار 
کرده، هرچند امسال شاهد بارش هایی در کشور بودیم اما همچنان حدود 
۲۷۰ شهر کشــور دچار تنش آبی هســتند، به نظر می رسد اجرای چنین 
طرح هایی بتواند تا حدودی مانع هدررفت آب و ایجاد فرهنگ مصرف 

در کشور شود.

 افتتاح یک پروژه انتقال برق میان
 ایران و پاکستان

نخســت وزیر پاکســتان یک پروژه انتقال برق میان ایران و 
پاکستان را افتتاح می کند.به گزارش اقتصادسرآمد از وبگاه 
رادیو پاکستان، شهباز شریف، نخست وزیر پاکستان طی سفر 
هفته آتی اش به بلوچستان، پروژه ۱۰۰ مگاواتی انتقال برق 
ایران-گوادر را افتتاح خواهد کرد.عبدالعزیز عقیلی، دبیرکل 
بلوچســتان با اعلام این موضوع، گفت که پس از افتتاح این 
پروژه توسط نخســت وزیرط تامین برق از ایران به گوادر 

امکان پذیر خواهد بود.

 پایانه نفتی جاسک استمرار صادرات نفت 
را تضمین می کند

سرپرست شــرکت پایانه های نفتی ایران گفت: پایانه نفتی 
جاســک به عنوان طرحی ملی و راهبردی با مدیریت دولت 
و راهبری شــرکت ملی نفت ایران در دریای عمان، تضمین 
استمرار صادرات نفت خام، تمرکززدایی در حوزه صادرات 
مواد نفتی، افزایش قدرت چانه زنی و اشتغال زایی را به همراه 
دارد.به گزارش اقتصادسرآمد، عباس غریبی در بازدید از پایانه 
نفتی جاسک گفت: شــرکت پایانه های نفتی ایران به عنوان 
شرکتی عملیاتی، تخصصی و حرفه ای در حوزه های دریافت، 
ذخیره سازی، اندازه گیری، عملیات صادرات و واردات نفت، 
میعانات گازی و خدمات دریایی فعالیــت دارد.پایانه نفتی 
جاسک استمرار صادرات نفت را تضمین می کندسرپرست 
شرکت پایانه های نفتی ایران تصریح کرد: این شرکت با توان 
عملیاتی، تجربه و تخصص کارکنــان حرفه ای خود قادر به 
انجام عملیات پهلودهی و جداسازی نفتکش های عظیم در 
سرتاسر خلیج فارس و دریای عمان به منظور انجام صادرات 
نفت و میعانات گازی کشور بر اساس سیاست های اعلامی 
مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران و امور بین الملل با نظارت 
اداره کل نظارت بر صــادرات وزارت نفت بدون هیچ گونه 
وقفه ای مأموریت های ابلاغی را انجام می دهد. غریبی ادامه 
داد: کشــور ایران به دلیل قرار گرفتــن در منطقه راهبردی 
خاورمیانه همیشــه به عنوان شــاهراه تولید و تقسیم انرژی 
در دنیا مطرح بوده اســت.وی افزود: وزارت نفت در دریای 
عمان و پایانه صادراتی جاسک به خوبی از این ظرفیت بالقوه 
ژئوپلیتیکی برای صادرات نفت از کوتاه ترین مســیر برای 
تحویل محموله به مشتریان استفاده بهینه می کند.سرپرست 
شــرکت پایانه های نفتی ایران در پایان گفــت: پایانه نفتی 
جاسک به عنوان پشــتیبانی مطمئن برای پایانه های موجود، 
توان تضمین استمرار صادرات نفت خام، کاهش هزینه های 
مشتریان، افزایش قدرت چانه زنی و اشتغال زایی را به همراه 

خواهد داشت.

مصرف روزانه گاز خانگی و تجاری بر مدار 
500 میلیون مترمکعب

مدیر دیسپچینگ شرکت ملی گاز ایران با بیان اینکه مصرف 
گاز بخــش خانگی و تجاری ۵۲۲ میلیــون مترمکعب بوده 
است، اعلام کرد: این مقدار نســبت به مدت مشابه پارسال 
۱۲ درصد افزایش یافته اســت.به گزارش اقتصادســرآمد، 
»محمدرضا جولایی« با بیان اینکه پیش بینی می شــود روند 
مصرف گاز طبیعی در بخش خانگی و تجاری تا ۲۰ اسفندماه 
بر مدار ۵۰۰ میلیون مترمکعب باقی بماند، افزود: پنج استان 
تهران، خراسان رضوی، مازندران، اصفهان و آذربایجان شرقی 
به ترتیب استان های پرُمصرف گاز در ۲۴ ساعت گذشته بودند.
وی تصریح کرد: هرچند با افزایش دمای هوا در کشور شاهد 
کاهش مصرف گاز طبیعی نسبت به هفته های پیش هستیم، 
اما این مقدار نسبت به مدت مشابه پارسال ۱۲ درصد افزایش 
یافته است.مدیر دیسپچینگ شرکت ملی گاز ایران همچنین 
با تأکید بر روند صرفه جویی و بهینه سازی مصرف انرژی، از 
رفع محدودیت گازرسانی به شهرک های صنعتی و بخشی از 

پتروشیمی ها و صنایع فولاد خبر داد.

افزایش 414 هزار مترمکعبی ظرفیت 
ذخیره سازی محصولات پتروشیمی کشور

مدیرعامل شرکت مخازن سبز پتروشــیمی عسلویه با 
اشاره به افزایش ۴۱۴ هزار مترمکعبی حجم ذخیره سازی 
محصولات پتروشیمی گفت: سرمایه گذاری انجام شده 
در فاز اول و دوم بیش از ۳۵۰ میلیون دلار رسیده است.

به گزارش اقتصادســرآمد، محمدرضا یزدانی در جمع 
خبرنگاران با اشــاره به بهره برداری از فاز دوم مخازن 
سبز پتروشــیمی عســلویه در روزهای آتی افزود: این 
شرکت از سال ۱۳۹۴ در حال ارائه انحصاری خدمات 
انبارش و ارســال محصولات پتروشیمیایی تولیدی فاز 
دوم پتروشیمی منطقه ویژه انرژی پارس برای صادرات 
اســت.وی به اهمیت راهبردی این شرکت در صنعت 
پتروشیمی اشاره و بیان کرد: وجود فضای کافی انبارش 
محصول، این اطمینان را به شرکت های تولیدی می دهد 
که در صورت ایجــاد خلل در بارگیــری و صادرات، 
بدون وقفه به تولید و انبار کردن محصولات در مخازن 
ســبز ادامه دهند.به گفته مدیرعامل شرکت مخازن سبز 
پتروشــیمی عســلویه، انواع محصولات مایع و گازی 
تولیدی مجتمع های پتروشیمی فاز دو عسلویه در مخازن 
این شرکت انبارش و ذخیره ســازی می شوند؛ متانول، 
پروپان، بوتان، انواع فرآورده های اتیلن گلایکول، نفتای 
سبک، اتیلن، بوتادین، اســتایرن منومر، پروپیلن، نرمال 
و ایــزو بوتانول و دی اتیل هگزانــول انواع محصولاتی 
هســتند که با ظرفیت های مورد نیاز و بر اســاس تولید 
از ۶ هزار تا ۷۲۰ هزار مترمکعب در مخازن این شرکت 

ذخیره می شوند.

عراق در حال مذاکره برای افزایش صادرات گاز ایران
سخنگوی وزارت برق عراق از مذاکرات بین بغداد و تهران برای افزایش صادرات گاز به عراق پس از آنکه به صورت گسترده ای کاهش یافته بود، خبر داد.به گزارش اقتصادسرآمد 
از بغداد الیوم،احمد العبادی گفت که برای آماده شدن برای فصل تابســتان، عراق با ایران برای افزایش صادرات گاز پس از آنکه در سطح گسترده ای کاهش یافته و ۵ الی ۶ هزار 
مگاوات از تولید انرژی کاسته شده بود، مذاکره می کند.سخنگوی وزارت برق عراق بیان کرد که وزارت برق به صورت جدی و حقیقی برای تامین برق به صورت عالی در تابستان 
برای عراقی ها تلاش می کند و از همین رو ما برای افزایش صادرات گاز ایران اقدام می کنیم چرا که اکثر نیروگاه ها با گاز فعالیت می کند و هرگونه کمبود گاز بر فعالیت این نیروگاه 
ها تاثیر می گذارد.در ۲۹ ژانویه گذشته، وزارت برق عراق در بیانیه ای اعلام کرد: توقف در واردات گاز به مدت ۱۲ روز که به گفته طرف ایرانی به دلیل تعمیر و نگهداری خطوط 

لوله انتقال گاز بوده، موجب از دست رفتن حدود ۷ هزار و ۵۰۰ مگاوات از سیستم برق در بغداد، مناطق مرکزی و فرات میانی شد.

گــروه آب و انرژی - در ســفری 
که بزودی رئیس جمهور به بوشــهر 
خواهد داشت، بســته طرح های مدیریت منابع 
آب شــامل ۵ طرح بزرگ در قالب پروژه های 
شیرین سازی آب دریا، ســاخت سد مخزنی و 
کنترل سیلاب با ســرمایه گذاری ۷ هزار و ۴۳۰ 

میلیارد تومان به بهره برداری می رسد.
به گزارش اقتصادسرآمد، یکی از رویکردهای 
دولت سیزدهم عبور از مسئله تنش آبی بود. در 
این راستا بر اســاس گفته های وزیر نیرو، قطار 
پروژه های آبرسانی در ســال ۱۴۰۱ با عبور از 
طرح غدیر خوزســتان به پروژه های پشــتیبان 
شهرکرد رســید و پس از آن با تکمیل طرح ۱۷ 
ساله همدان با عبور از ایستگاه آبرسانی به سنندج 
از سد آزاد، راهی پروژه های یزد و اخیرا نیز این 
قطار با افتتاح سامانه انتقال آب به دریاچه ارومیه 

کار خود را ادامه داد.
در این راستا به اســتناد به روزترین آمار گرفته 
شده، قرار است، بسته جامع طرح های مدیریت 
منابع آب همزمان با سفر آخر هفته رئیس جمهور 

به بوشهر به بهره برداری و افتتاح برسد.
3 طرح بزرگ شیرین سازی و انتقال آب به 

مردم بوشهر
 مطابق جزئیات اطلاعات یاد شــده، در بســته 
طرح های طراحی شــده برای استان بوشهر نام 
پنج پروژه بزرگ به چشم می خورد. بر این اساس 
اولین پروژه بسته طرح های مدیریت منابع آب 
استان بوشــهر، فاز اول آب شیرین کن ۳۵ هزار 
متر مکعبی بوشهر اســت که با اعتبار بروز شده 
معادل ۲ هزار میلیارد تومان با مشــارکت بخش 
دولتی و بخش خصوصی ســاخته شده و قرار 
اســت در ســفر رئیس جمهور به بهره برداری 
برسد. بر اســاس آمار فاز اول این طرح ظرفیت 
شیرین ســازی ۱۲ هزار متر مکعب آب را دارا 

است.
طرح دوم بسته جامعه مدیریت منابع آب بوشهر، 

مرتبط به طرح آب شــیرین کن وحدتیه است و 
طرحی که با بودجه معــادل ۲۵ میلیارد تومان با 
ســرمایه گذاری بخش خصوص تکمیل شده 
است و ظرفیت شیرین ســازی ۶ هزار ۵۰۰ متر 

مکعب آب را دارا خواهد بود.
سومین طرح بســته یاد شــده نیز مرتبط با یک 
پروژه زمین مانده از ســال های دور اســت که 
در مدت زمان کمتر از 8 ماه با ســرعت ویژه به 
بهره برداری رسیده اســت. این پروژه عظیم با 
عنوان آبرسانی از سیراف به جم با اعتبار معادل 
۲.۵ هزار میلیارد تومان ساخته شده و آب شیرین 
کن این طرح به ظرفیت ۱۰ هزار متر مکعب در 
فاز اول همراه با خط انتقالی به طول ۲۳ کیلومتر، 
حجم مخازن آب به ظرفیت ۵۵ هزار متر مکعب 
بتنی و ۵ ایســتگاه پمپاژ آمــاده بهره برداری با 

حضور رئیس جمهور است.

آبگیری 2 سد با هدف ذخیره آب و مهار 
سیلاب

علاوه بر طرح های شیرین ســازی آب از دریا، 
۲ سد واقع در استان بوشــهر در بسته طرح های 
مدیریت منابع آب استان بوشهر قرار گرفته است 
که در مرحله آبگیری قرار دارند. بر این اســاس، 
آبگیری ســد باغان چهارمین پروژه بسته مذکور 
بوده که با اعتبار معادل ۲.۵ هــزار میلیارد تومان 
ساخته و آماده آبگیری است. این سد از نوع بتنی 
غلطکی بوده و ۵۶ متر ارتافع دارد، همچنین حجم 
مخزن آن ۳۲ میلیون متــر مکعب بوده و با هدف 
تامین آب شــرب و صنعت در کنار بهبود اراضی 

۷۰۰ هکتاری کشاورزی ساخته شده است.
دیگر ســد حاضــر در بســته مدیریــت منابع 
آب بوشــهر، آبگیــری ســد اخند اســت که با 
سرمایه گذاری معادل ۱8۰ میلیارد تومان ساخته 

دشــه و ســدی بتنی وزنی با ارتفــاع ۴۱ متر و 
ظرفیــت ۲ میلیون متر مکعب می باشــد. لازم به 
ذکر است، هدف از ســاخت این سد بر خلاف 
ســدهای مخزنی، کنتــرل ســیلاب رودخانه و 
حافظت از خطوط انتقال گاز شــهری ســیراف، 
بهبود کشــاورزی و تامین بخشــی از آب شرب 

روستاهای شهرستان عسلویه است.
با توجه به جزئیات یاد شده، بسته جامع طرح های 
مدیریت منابع آب در اســتان بوشهر که در هفته 
جاری با حضور رئیس جمهور بــه بهره برداری 
می رســد، مجموعا ۷ هزار ۴۳۰ میلیــارد تومان 
سرمایه گذاری از بخش خصوصی و دولتی را به 

خود اختصاص داده اند.
سایه شوم تنش آبی از سر بوشهر کم می شود

در این راستا، محمد پورحمید، کارشناس حوزه 
آب در رابطه با اقدامات دولت در جهت توســعه 
زیرساخت آبرسانی گفت: بخشی از مسئله ایجاد 
تنش آبی مرتبط با توسعه زیرساخت است که با 
رویکرد جدید دولت مبنی بر تکمیل و توســعه 
زیرساخت آبرســانی در قالب طرح های بزرگ 

و گسترده زمینه رفع تنش آبی را مهیا خواه کرد.
وی افزود: برخی از پروژه هایی که در سال جاری 
به بهره برداری رســیدند، طرح هایی هســتند که 
بیشــتر از ۲ دهه روی زمین  مانده بودند و تکمیل 
این طرح ها در راستای تکمیل پروژه های نیمه تمام 
می تواند زمینه انتفاع مردم از طرح های آبی را مهیا 
کند. این کارشناس منابع آبی تاکید کرد: دولت در 
بســته طرح های مدیریت منابع آبی بوشهر منابع 
مختلفی از جمله منابع ســطحی و منابع آب دریا 
را برای آبرســانی تعبیه کرده است که این مسئله 
می تواند به افزایش تــاب آوری تامین آب منطقه 
کمک شایانی کند.قطار طرح های آبرسانی با گذر 
از شــهرهای مختلف هم اکنون به بوشهر رسیده 
و به نظر می رسد، این اســتان در قالب طرح های 
اجرایی شده با مسئله تنش آبی خداحافظی خواهد 

کرد./فارس

3 طرح بزرگ شیرین سازی و انتقال آب به مردم بوشهر

سایهشومتنشآبیازسربوشهرکممیشود؟

برگزیده

رئیس مجلس شورای اســلامی با بیان اینکه بیش از آنچه که درباره توان فروش نفت ایران گفته 
می شود، توان تولید و صادرات داریم گفت که سال آینده بر اساس ظرفیت تولید و میزان فروش، 

تراز خواهد شد.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمدباقر قالیباف در جلسه علنی مجلس و در جریان بررسی جزییات لایحه بودجه 
۱۴۰۲، در پاسخ به تذکر نماینده قزوین که ارقام مندرج در بودجه در حوزه تولید و فروش نفت را غیرواقعی 

دانسته و از ناترازی عملیاتی بودجه انتقاد کرده بود، این توضیحات را بیان کرد.
لطف الله سیاهکلی عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس در اخطاری با اســتناد به اصل ۳ قانون اساسی، 
اختصاص ۱۴.۵ درصد درآمدهای نفتی به وزارت نفت را غیرشــفاف دانست و گفت: دولت قوی حاصل 
مجلس قوی است و مجلس با ریل گذاری صحیح می تواند مشکلات را حل کند.وی با یادآوری اینکه اصل 
سوم قانون اساسی بر اقتصاد صحیح و عادلانه منطبق بر اصول اسلامی جهت ایجاد رفاه و رفع فقر تاکید دارد 
و رهبر معظم انقلاب نیز بر مهار تورم تاکید کرده اند، اظهار داشت: پرسش من این است که آیا بودجه ای که 

مجلس شورای اسلامی تصویب می کند ضد تورمی است؟
 آیا برای تورم و جبران کســری بودجه و عــلاج ناترازی بانک هــا در بودجه راهکاری پیش بینی شــده 
است؟نماینده مردم قزوین در مجلس با بیان اینکه خوشبختی و بدبختی یک ملت به مجلس آن بستگی دارد، 
عنوان کرد: در بررسی لایحه بودجه به میزان ۱۴.۵ درصد بودجه نفت، به وزارت نفت تخصیص داده شده در 
حالی که بیش از ۱۳ سال است که این رقم ثابت است و نمی دانیم که وزارت نفت با آن چه کار می کند و این 
بخش غیرشفاف است.وی یادآور شد: در بودجه سال آینده میزان فروش نفت یک میلیون و ۴۰۰ هزار بشکه 
در روز با قیمت 8۵ دلار تعیین شده است؛ حال اگر آن را در ۳۶۵ روز ضرب کنیم و با در نظر گرفتن دلار ۲۳ 
هزار تومانی در بودجه، ۳۰۳ هزار میلیارد تومان درآمد حاصل از فروش نفت است در حالی که نمی توانیم 

این میزان نفت را بفروشیم.
این نماینده مجلس تاکید کرد: اوپک سقف فروش نفت ایران را چهار میلیون بشکه لحاظ کرده و اکنون تنها 
سه میلیون توان تولید داریم که یک میلیون و 8۵۰ بشکه در داخل مصرف می شود و تنها یک میلیون و ۱۵۰ 
هزار بشــکه باقی می ماند. حال ما چگونه می خواهیم روزی یک میلیون و ۴۰۰ هزار بشکه نفت بفروشیم.

رئیس مجلس در پاسخ به این اخطار اظهار داشت: در حوزه تراز عملیاتی بودجه و ناترازی بانک ها باید دقت 
کنیم تا مباحث مربوط به رشد نقدینگی اصلاح شود.وی با اشاره به ارقامی که این نماینده مجلس درباره توان 
تولید نفت و صادرات آن اعلام کرد، اظهار داشت: در حال حاضر بیش از این عدد که گفتید و من نمی خواهم 
بگویم، نفت صادر می شود؛ ظرفیت تولید نفت ما حداقل ۶۰۰ هزار بشکه بیش از عددی است که شما گفتید.
رئیس مجلس شورای اســلامی ادامه داد: به طور قطع و براســاس ظرفیت تولید و میزان فروش، عدد ۶۰۰ 
هزار بشکه را با هرکدام از موارد برشمرده شده جابه جا کنیم این مسئله بالانس خواهد شد بنابراین در این 

موضوعات نباید به حق مجلس ظلم شود.
قالیباف در پایان گفت: با این حال حرف شما در زمینه موضوعات اساسی و اقتصادی درست است همچنین 

حرف شما در زمینه ناترازی دقیق است که چاره اصلی است.

رئیس مجلس شورای اسلامی

تولیدوفروشنفتسالآیندهترازمیشود

eghtesadsaramadonlin.ir

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شــماره ۱۶۵2- ۱0۱40۱/28 هیات 
پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اعظم 
حبیبی عصر فرزند باب اله بشــماره شناسنامه ۳۵۶۹ صادره از تهران در دو دانگ مشاع 
از ششدانگ یکباب ساختمان کلنگی به مساحت ۱۳۵.88 متر مربع پلاک ۱2028 فرعی از 
۱۳۹ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۱۱8۶ فرعی از ۱۳۹ اصلی واقع در بخش چهار 
حوزه ثبت ملک بهار خریداری عادی از آقای محسن حجتی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.) م الف288(
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۱/۱۱/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۱/۱2/0۹

حسین مرادی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بهار

آگهی تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود اختصاصی مستندا به ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱4 قانون ثبت اسناد و املاک به شرح ذیل آگهی میگردد:
۱- پلاک ۵۹۶ فرعی از ۱۳ اصلی بخش ۱۶ مهاباد ششــدانگ یــک قطعه باغ آبی به نام بایزید 

عثمان پور درکه به مساحت ۱4۹۱0 متر مربع واقع در روستای قزلقوپی
لذا بدین وسیله از مجاورین و صاحبان حقوق دعوت میشود که در روز تعیین شده در محل حاضر 
و در صورتیکه اعتراضی به حدود و حقوق ارتفاقی داشــته باشند از تاریخ تنظیم صورت مجلس 
تحدیدی لغایت ۳0 روز اعتراض خود را به اداره ثبت اســتاد و املاک شهرستان مهاباد تسلیم و 
رسید دریافت نمایند و از تاریخ تسلیم اعتراض و دریافت رسید لغایت ۳0 روز به مرجع ذیصلاح 
قضایی مراجعه و نسبت به تنظیم دادخواست اعتراض اقدام نمایند و گواهی تقدیم دادخواست 
را از دادگاه اخــذ و ظرف مهلت مقرر یک ماهه به اداره ثبت اســناد و املاک مهاباد ارائه نمایند 
در غیر اینصــورت چنانچه متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی بــه دادگاه مراجعه و گواهی عدم 
تقدیم دادخواست را اخذ و ارائه نمایند بدون توجه به اعتراض مطابق مقررات سند مالکیت بنام

متقاضی ثبت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار : سه شنبه ۱40۱/۱2/0۹

تاریخ تحدید حدود : چهار شنبه ۱402/0۱/۱۶ ساعت ۱0
طلوعی رئیس ثبت اسناد و املاک مهاباد

آگهی اخطاریه ارزیابی
پیرو آگهی ابــلاغ اجرائیه مورخه 0۶/۱2/۱40۱ منتشــره در روزنامه اقتصاد ســرآمد 
بدینوســیله به خانم فاطمه حسن پور نام پدر: هدایت تاریخ تولد: ۱۳۶2/0۷/24 شماره 
ملی: ۱۳۷۶۷۹۱۱۶۱ شــماره شناسنامه: ۳۱0۷ و آقای محمد حسن پور نام پدر: هدایت 
تاریخ تولد: ۱۳۵0/02/0۱ شــماره ملی: ۱۳۷۵42۱4۵۱ شماره شناسنامه: 4۷8 همگی 
بنشــانی: تبریز خیابان بهار کوی بهداری کوچه ســوم پلاک ۳ بعنوان وارث مدیون متوفی 
جعفر حسن پور نام پدر: هدایت تاریخ تولد: ۱۳۶8/04/0۷ شماره ملی: ۱۳۶0۱00۵۹8 
مطابق دادنامه شــماره ۹۷0۹۹۷4۵۷۹20۳۳84 _ ۱۳۹۷/۱0/۱۹ صادره از شعبه 2۶ 
شــورای حل اختلاف مجتمع امــام خمینی )ره( و وارث مرحومه پاکیــزه بنده معروفان نام 
پدر: مستعلی شــماره ملی: ۶04۹۷0۷۷۱۵ شماره شناسنامه: 82 مطابق دادنامه شماره 
۱40۱۳0۳۹0002۷024۳۹ _ 0۶/4/۱40۱ صادره از شــعبه 2۶ شورای حل اختلاف 
مجتمع امام خمینی )ره( ابلاغ می گردد که  مقدار ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ پلاک 
ثبتــی 2۵0 فرعــی از ۳۱۶۳ اصلی واقع در بخش 0۶ تبریز طبــق گزارش ارزیابی مورخ 
۱40۱/0۷/20 از طرف کارشناس رسمی دادگستری؛ به مبلغ ۱0/۵00/000/000 ریال 
ارزیابی گردیده اســت. چنانچه اعتراضی نســبت به ارزیابی مزبور دارید ظرف مدت پنج 
روز از تاریخ ابلاغ انتشــار این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد، کتباً اعتراض خود را 
بــه ضم قبض صندوق حاکی از پرداخت مبلــغ ۳0.000.000 ریال از بابت ارزیابی پلاک 
ثبتی )دســتمزد هیات سه نفره کارشناسان رسمی دادگســتری( به شماره حساب سیبای 
02۱۵۵۵۹002002 نزد بانک ملی ایران به اداره ی اجرای اســناد رسمی تبریز تسلیم 
نمایند والا در صورت عدم اعتراض یا عدم تسلیم قبض صندوق مربوط به دستمزد هیات 

کارشناسان پیوست برگ اعتراض، آگهی مزایده از مبلغ فوق الذکر منتشر خواهد شد.
تاریخ انتشار: ۱40۱/۱2/0۹

 گهی تحدید حدود اختصاصی 
واقع در بخش ۹ تبریز

آقای عسگر تبریزی در سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی 
بــه پلاک ثبتی ۱۷22۳ فرعــی مفروزی از ۱۷4 فرعــی از ۱4 اصلی واقع در قریه 

شادباد بخش ۹ تبریز
لذا به موجب ماده ۱4 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و مجاورین شماره های فوق 
الذکر به وسیله این آگهی اخطار می شود که در روز یکشنبه مورخ ۱402/۱/20 در 
ســاعت ۱0 صبح در محل حضور به هم رسانند و چنانچه صاحبان ملک یا نمایندگان 
قانونــی آنها در موقع تحدید حدود حاضر نباشــند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک 
آنها با حدود اظهار شده از جانب مجاور تحدید خواهد شد مهلت اعتراض مجاورین و 
صاحبان املاک که در موقع تحدید حدود حاضر نبوده داند مطابق ماده 20 قانون ثبت 
تا ۳0 روز از تاریخ تنظیم صورت جلســه تحدید حدود خواهد شد و مطابق ماده 8۶ 
آیین نامه اجرایی قانون ثبت اعتراض باید کتبی و مســتقیما به اداره ثبت اســناد و 
املاک تبریز تسلیم شود و معترض باید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض به ثبت 
دادخواســت به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید در غیر این صورت متقاضی ثبت 
یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مراجعه و گواهی عدم تقدیم داد خواســت 
را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات 

ثبت را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد. تاریخ انتشار _ ۱40۱/۱2/۹
 غلامرضا عباس زاده

 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه شرق تبریز

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شــماره ۱۶۵2- ۱0۱40۱/28 هیات 
پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اعظم 
حبیبی عصر فرزند باب اله بشــماره شناسنامه ۳۵۶۹ صادره از تهران در دو دانگ مشاع 
از ششدانگ یکباب ساختمان کلنگی به مساحت ۱۳۵.88 متر مربع پلاک ۱2028 فرعی از 
۱۳۹ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۱۱8۶ فرعی از ۱۳۹ اصلی واقع در بخش چهار 
حوزه ثبت ملک بهار خریداری عادی از آقای محسن حجتی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.) م الف288(
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۱/۱۱/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۱/۱2/0۹

حسین مرادی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بهار

آگهی تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود اختصاصی مستندا به ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱4 قانون ثبت اسناد و املاک به شرح ذیل آگهی میگردد:
۱- پلاک ۵۹۶ فرعی از ۱۳ اصلی بخش ۱۶ مهاباد ششــدانگ یــک قطعه باغ آبی به نام بایزید 

عثمان پور درکه به مساحت ۱4۹۱0 متر مربع واقع در روستای قزلقوپی
لذا بدین وسیله از مجاورین و صاحبان حقوق دعوت میشود که در روز تعیین شده در محل حاضر 
و در صورتیکه اعتراضی به حدود و حقوق ارتفاقی داشــته باشند از تاریخ تنظیم صورت مجلس 
تحدیدی لغایت ۳0 روز اعتراض خود را به اداره ثبت اســتاد و املاک شهرستان مهاباد تسلیم و 
رسید دریافت نمایند و از تاریخ تسلیم اعتراض و دریافت رسید لغایت ۳0 روز به مرجع ذیصلاح 
قضایی مراجعه و نسبت به تنظیم دادخواست اعتراض اقدام نمایند و گواهی تقدیم دادخواست 
را از دادگاه اخــذ و ظرف مهلت مقرر یک ماهه به اداره ثبت اســناد و املاک مهاباد ارائه نمایند 
در غیر اینصــورت چنانچه متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی بــه دادگاه مراجعه و گواهی عدم 
تقدیم دادخواست را اخذ و ارائه نمایند بدون توجه به اعتراض مطابق مقررات سند مالکیت بنام

متقاضی ثبت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار : سه شنبه ۱40۱/۱2/0۹

تاریخ تحدید حدود : چهار شنبه ۱402/0۱/۱۶ ساعت ۱0
طلوعی رئیس ثبت اسناد و املاک مهاباد

آگهی اخطاریه ارزیابی
پیرو آگهی ابــلاغ اجرائیه مورخه 0۶/۱2/۱40۱ منتشــره در روزنامه اقتصاد ســرآمد 
بدینوســیله به خانم فاطمه حسن پور نام پدر: هدایت تاریخ تولد: ۱۳۶2/0۷/24 شماره 
ملی: ۱۳۷۶۷۹۱۱۶۱ شــماره شناسنامه: ۳۱0۷ و آقای محمد حسن پور نام پدر: هدایت 
تاریخ تولد: ۱۳۵0/02/0۱ شــماره ملی: ۱۳۷۵42۱4۵۱ شماره شناسنامه: 4۷8 همگی 
بنشــانی: تبریز خیابان بهار کوی بهداری کوچه ســوم پلاک ۳ بعنوان وارث مدیون متوفی 
جعفر حسن پور نام پدر: هدایت تاریخ تولد: ۱۳۶8/04/0۷ شماره ملی: ۱۳۶0۱00۵۹8 
مطابق دادنامه شــماره ۹۷0۹۹۷4۵۷۹20۳۳84 _ ۱۳۹۷/۱0/۱۹ صادره از شعبه 2۶ 
شــورای حل اختلاف مجتمع امــام خمینی )ره( و وارث مرحومه پاکیــزه بنده معروفان نام 
پدر: مستعلی شــماره ملی: ۶04۹۷0۷۷۱۵ شماره شناسنامه: 82 مطابق دادنامه شماره 
۱40۱۳0۳۹0002۷024۳۹ _ 0۶/4/۱40۱ صادره از شــعبه 2۶ شورای حل اختلاف 
مجتمع امام خمینی )ره( ابلاغ می گردد که  مقدار ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ پلاک 
ثبتــی 2۵0 فرعــی از ۳۱۶۳ اصلی واقع در بخش 0۶ تبریز طبــق گزارش ارزیابی مورخ 
۱40۱/0۷/20 از طرف کارشناس رسمی دادگستری؛ به مبلغ ۱0/۵00/000/000 ریال 
ارزیابی گردیده اســت. چنانچه اعتراضی نســبت به ارزیابی مزبور دارید ظرف مدت پنج 
روز از تاریخ ابلاغ انتشــار این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد، کتباً اعتراض خود را 
بــه ضم قبض صندوق حاکی از پرداخت مبلــغ ۳0.000.000 ریال از بابت ارزیابی پلاک 
ثبتی )دســتمزد هیات سه نفره کارشناسان رسمی دادگســتری( به شماره حساب سیبای 
02۱۵۵۵۹002002 نزد بانک ملی ایران به اداره ی اجرای اســناد رسمی تبریز تسلیم 
نمایند والا در صورت عدم اعتراض یا عدم تسلیم قبض صندوق مربوط به دستمزد هیات 

کارشناسان پیوست برگ اعتراض، آگهی مزایده از مبلغ فوق الذکر منتشر خواهد شد.
تاریخ انتشار: ۱40۱/۱2/0۹

 گهی تحدید حدود اختصاصی 
واقع در بخش ۹ تبریز

آقای عسگر تبریزی در سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی 
بــه پلاک ثبتی ۱۷22۳ فرعــی مفروزی از ۱۷4 فرعــی از ۱4 اصلی واقع در قریه 

شادباد بخش ۹ تبریز
لذا به موجب ماده ۱4 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و مجاورین شماره های فوق 
الذکر به وسیله این آگهی اخطار می شود که در روز یکشنبه مورخ ۱402/۱/20 در 
ســاعت ۱0 صبح در محل حضور به هم رسانند و چنانچه صاحبان ملک یا نمایندگان 
قانونــی آنها در موقع تحدید حدود حاضر نباشــند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک 
آنها با حدود اظهار شده از جانب مجاور تحدید خواهد شد مهلت اعتراض مجاورین و 
صاحبان املاک که در موقع تحدید حدود حاضر نبوده داند مطابق ماده 20 قانون ثبت 
تا ۳0 روز از تاریخ تنظیم صورت جلســه تحدید حدود خواهد شد و مطابق ماده 8۶ 
آیین نامه اجرایی قانون ثبت اعتراض باید کتبی و مســتقیما به اداره ثبت اســناد و 
املاک تبریز تسلیم شود و معترض باید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض به ثبت 
دادخواســت به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید در غیر این صورت متقاضی ثبت 
یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مراجعه و گواهی عدم تقدیم داد خواســت 
را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات 

ثبت را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد. تاریخ انتشار _ ۱40۱/۱2/۹
 غلامرضا عباس زاده

 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه شرق تبریز

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شــماره ۱۶۵2- ۱0۱40۱/28 هیات 
پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اعظم 
حبیبی عصر فرزند باب اله بشــماره شناسنامه ۳۵۶۹ صادره از تهران در دو دانگ مشاع 
از ششدانگ یکباب ساختمان کلنگی به مساحت ۱۳۵.88 متر مربع پلاک ۱2028 فرعی از 
۱۳۹ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۱۱8۶ فرعی از ۱۳۹ اصلی واقع در بخش چهار 
حوزه ثبت ملک بهار خریداری عادی از آقای محسن حجتی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.) م الف288(
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۱/۱۱/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۱/۱2/0۹

حسین مرادی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بهار

آگهی تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود اختصاصی مستندا به ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱4 قانون ثبت اسناد و املاک به شرح ذیل آگهی میگردد:
۱- پلاک ۵۹۶ فرعی از ۱۳ اصلی بخش ۱۶ مهاباد ششــدانگ یــک قطعه باغ آبی به نام بایزید 

عثمان پور درکه به مساحت ۱4۹۱0 متر مربع واقع در روستای قزلقوپی
لذا بدین وسیله از مجاورین و صاحبان حقوق دعوت میشود که در روز تعیین شده در محل حاضر 
و در صورتیکه اعتراضی به حدود و حقوق ارتفاقی داشــته باشند از تاریخ تنظیم صورت مجلس 
تحدیدی لغایت ۳0 روز اعتراض خود را به اداره ثبت اســتاد و املاک شهرستان مهاباد تسلیم و 
رسید دریافت نمایند و از تاریخ تسلیم اعتراض و دریافت رسید لغایت ۳0 روز به مرجع ذیصلاح 
قضایی مراجعه و نسبت به تنظیم دادخواست اعتراض اقدام نمایند و گواهی تقدیم دادخواست 
را از دادگاه اخــذ و ظرف مهلت مقرر یک ماهه به اداره ثبت اســناد و املاک مهاباد ارائه نمایند 
در غیر اینصــورت چنانچه متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی بــه دادگاه مراجعه و گواهی عدم 
تقدیم دادخواست را اخذ و ارائه نمایند بدون توجه به اعتراض مطابق مقررات سند مالکیت بنام

متقاضی ثبت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار : سه شنبه ۱40۱/۱2/0۹

تاریخ تحدید حدود : چهار شنبه ۱402/0۱/۱۶ ساعت ۱0
طلوعی رئیس ثبت اسناد و املاک مهاباد

آگهی اخطاریه ارزیابی
پیرو آگهی ابــلاغ اجرائیه مورخه 0۶/۱2/۱40۱ منتشــره در روزنامه اقتصاد ســرآمد 
بدینوســیله به خانم فاطمه حسن پور نام پدر: هدایت تاریخ تولد: ۱۳۶2/0۷/24 شماره 
ملی: ۱۳۷۶۷۹۱۱۶۱ شــماره شناسنامه: ۳۱0۷ و آقای محمد حسن پور نام پدر: هدایت 
تاریخ تولد: ۱۳۵0/02/0۱ شــماره ملی: ۱۳۷۵42۱4۵۱ شماره شناسنامه: 4۷8 همگی 
بنشــانی: تبریز خیابان بهار کوی بهداری کوچه ســوم پلاک ۳ بعنوان وارث مدیون متوفی 
جعفر حسن پور نام پدر: هدایت تاریخ تولد: ۱۳۶8/04/0۷ شماره ملی: ۱۳۶0۱00۵۹8 
مطابق دادنامه شــماره ۹۷0۹۹۷4۵۷۹20۳۳84 _ ۱۳۹۷/۱0/۱۹ صادره از شعبه 2۶ 
شــورای حل اختلاف مجتمع امــام خمینی )ره( و وارث مرحومه پاکیــزه بنده معروفان نام 
پدر: مستعلی شــماره ملی: ۶04۹۷0۷۷۱۵ شماره شناسنامه: 82 مطابق دادنامه شماره 
۱40۱۳0۳۹0002۷024۳۹ _ 0۶/4/۱40۱ صادره از شــعبه 2۶ شورای حل اختلاف 
مجتمع امام خمینی )ره( ابلاغ می گردد که  مقدار ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ پلاک 
ثبتــی 2۵0 فرعــی از ۳۱۶۳ اصلی واقع در بخش 0۶ تبریز طبــق گزارش ارزیابی مورخ 
۱40۱/0۷/20 از طرف کارشناس رسمی دادگستری؛ به مبلغ ۱0/۵00/000/000 ریال 
ارزیابی گردیده اســت. چنانچه اعتراضی نســبت به ارزیابی مزبور دارید ظرف مدت پنج 
روز از تاریخ ابلاغ انتشــار این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد، کتباً اعتراض خود را 
بــه ضم قبض صندوق حاکی از پرداخت مبلــغ ۳0.000.000 ریال از بابت ارزیابی پلاک 
ثبتی )دســتمزد هیات سه نفره کارشناسان رسمی دادگســتری( به شماره حساب سیبای 
02۱۵۵۵۹002002 نزد بانک ملی ایران به اداره ی اجرای اســناد رسمی تبریز تسلیم 
نمایند والا در صورت عدم اعتراض یا عدم تسلیم قبض صندوق مربوط به دستمزد هیات 

کارشناسان پیوست برگ اعتراض، آگهی مزایده از مبلغ فوق الذکر منتشر خواهد شد.
تاریخ انتشار: ۱40۱/۱2/0۹

 گهی تحدید حدود اختصاصی 
واقع در بخش ۹ تبریز

آقای عسگر تبریزی در سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی 
بــه پلاک ثبتی ۱۷22۳ فرعــی مفروزی از ۱۷4 فرعــی از ۱4 اصلی واقع در قریه 

شادباد بخش ۹ تبریز
لذا به موجب ماده ۱4 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و مجاورین شماره های فوق 
الذکر به وسیله این آگهی اخطار می شود که در روز یکشنبه مورخ ۱402/۱/20 در 
ســاعت ۱0 صبح در محل حضور به هم رسانند و چنانچه صاحبان ملک یا نمایندگان 
قانونــی آنها در موقع تحدید حدود حاضر نباشــند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک 
آنها با حدود اظهار شده از جانب مجاور تحدید خواهد شد مهلت اعتراض مجاورین و 
صاحبان املاک که در موقع تحدید حدود حاضر نبوده داند مطابق ماده 20 قانون ثبت 
تا ۳0 روز از تاریخ تنظیم صورت جلســه تحدید حدود خواهد شد و مطابق ماده 8۶ 
آیین نامه اجرایی قانون ثبت اعتراض باید کتبی و مســتقیما به اداره ثبت اســناد و 
املاک تبریز تسلیم شود و معترض باید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض به ثبت 
دادخواســت به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید در غیر این صورت متقاضی ثبت 
یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مراجعه و گواهی عدم تقدیم داد خواســت 
را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات 

ثبت را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد. تاریخ انتشار _ ۱40۱/۱2/۹
 غلامرضا عباس زاده

 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه شرق تبریز

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شــماره ۱۶۵2- ۱0۱40۱/28 هیات 
پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اعظم 
حبیبی عصر فرزند باب اله بشــماره شناسنامه ۳۵۶۹ صادره از تهران در دو دانگ مشاع 
از ششدانگ یکباب ساختمان کلنگی به مساحت ۱۳۵.88 متر مربع پلاک ۱2028 فرعی از 
۱۳۹ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۱۱8۶ فرعی از ۱۳۹ اصلی واقع در بخش چهار 
حوزه ثبت ملک بهار خریداری عادی از آقای محسن حجتی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.) م الف288(
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۱/۱۱/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۱/۱2/0۹

حسین مرادی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بهار

آگهی تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود اختصاصی مستندا به ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱4 قانون ثبت اسناد و املاک به شرح ذیل آگهی میگردد:
۱- پلاک ۵۹۶ فرعی از ۱۳ اصلی بخش ۱۶ مهاباد ششــدانگ یــک قطعه باغ آبی به نام بایزید 

عثمان پور درکه به مساحت ۱4۹۱0 متر مربع واقع در روستای قزلقوپی
لذا بدین وسیله از مجاورین و صاحبان حقوق دعوت میشود که در روز تعیین شده در محل حاضر 
و در صورتیکه اعتراضی به حدود و حقوق ارتفاقی داشــته باشند از تاریخ تنظیم صورت مجلس 
تحدیدی لغایت ۳0 روز اعتراض خود را به اداره ثبت اســتاد و املاک شهرستان مهاباد تسلیم و 
رسید دریافت نمایند و از تاریخ تسلیم اعتراض و دریافت رسید لغایت ۳0 روز به مرجع ذیصلاح 
قضایی مراجعه و نسبت به تنظیم دادخواست اعتراض اقدام نمایند و گواهی تقدیم دادخواست 
را از دادگاه اخــذ و ظرف مهلت مقرر یک ماهه به اداره ثبت اســناد و املاک مهاباد ارائه نمایند 
در غیر اینصــورت چنانچه متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی بــه دادگاه مراجعه و گواهی عدم 
تقدیم دادخواست را اخذ و ارائه نمایند بدون توجه به اعتراض مطابق مقررات سند مالکیت بنام

متقاضی ثبت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار : سه شنبه ۱40۱/۱2/0۹

تاریخ تحدید حدود : چهار شنبه ۱402/0۱/۱۶ ساعت ۱0
طلوعی رئیس ثبت اسناد و املاک مهاباد

آگهی اخطاریه ارزیابی
پیرو آگهی ابــلاغ اجرائیه مورخه 0۶/۱2/۱40۱ منتشــره در روزنامه اقتصاد ســرآمد 
بدینوســیله به خانم فاطمه حسن پور نام پدر: هدایت تاریخ تولد: ۱۳۶2/0۷/24 شماره 
ملی: ۱۳۷۶۷۹۱۱۶۱ شــماره شناسنامه: ۳۱0۷ و آقای محمد حسن پور نام پدر: هدایت 
تاریخ تولد: ۱۳۵0/02/0۱ شــماره ملی: ۱۳۷۵42۱4۵۱ شماره شناسنامه: 4۷8 همگی 
بنشــانی: تبریز خیابان بهار کوی بهداری کوچه ســوم پلاک ۳ بعنوان وارث مدیون متوفی 
جعفر حسن پور نام پدر: هدایت تاریخ تولد: ۱۳۶8/04/0۷ شماره ملی: ۱۳۶0۱00۵۹8 
مطابق دادنامه شــماره ۹۷0۹۹۷4۵۷۹20۳۳84 _ ۱۳۹۷/۱0/۱۹ صادره از شعبه 2۶ 
شــورای حل اختلاف مجتمع امــام خمینی )ره( و وارث مرحومه پاکیــزه بنده معروفان نام 
پدر: مستعلی شــماره ملی: ۶04۹۷0۷۷۱۵ شماره شناسنامه: 82 مطابق دادنامه شماره 
۱40۱۳0۳۹0002۷024۳۹ _ 0۶/4/۱40۱ صادره از شــعبه 2۶ شورای حل اختلاف 
مجتمع امام خمینی )ره( ابلاغ می گردد که  مقدار ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ پلاک 
ثبتــی 2۵0 فرعــی از ۳۱۶۳ اصلی واقع در بخش 0۶ تبریز طبــق گزارش ارزیابی مورخ 
۱40۱/0۷/20 از طرف کارشناس رسمی دادگستری؛ به مبلغ ۱0/۵00/000/000 ریال 
ارزیابی گردیده اســت. چنانچه اعتراضی نســبت به ارزیابی مزبور دارید ظرف مدت پنج 
روز از تاریخ ابلاغ انتشــار این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد، کتباً اعتراض خود را 
بــه ضم قبض صندوق حاکی از پرداخت مبلــغ ۳0.000.000 ریال از بابت ارزیابی پلاک 
ثبتی )دســتمزد هیات سه نفره کارشناسان رسمی دادگســتری( به شماره حساب سیبای 
02۱۵۵۵۹002002 نزد بانک ملی ایران به اداره ی اجرای اســناد رسمی تبریز تسلیم 
نمایند والا در صورت عدم اعتراض یا عدم تسلیم قبض صندوق مربوط به دستمزد هیات 

کارشناسان پیوست برگ اعتراض، آگهی مزایده از مبلغ فوق الذکر منتشر خواهد شد.
تاریخ انتشار: ۱40۱/۱2/0۹

 گهی تحدید حدود اختصاصی 
واقع در بخش ۹ تبریز

آقای عسگر تبریزی در سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی 
بــه پلاک ثبتی ۱۷22۳ فرعــی مفروزی از ۱۷4 فرعــی از ۱4 اصلی واقع در قریه 

شادباد بخش ۹ تبریز
لذا به موجب ماده ۱4 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و مجاورین شماره های فوق 
الذکر به وسیله این آگهی اخطار می شود که در روز یکشنبه مورخ ۱402/۱/20 در 
ســاعت ۱0 صبح در محل حضور به هم رسانند و چنانچه صاحبان ملک یا نمایندگان 
قانونــی آنها در موقع تحدید حدود حاضر نباشــند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک 
آنها با حدود اظهار شده از جانب مجاور تحدید خواهد شد مهلت اعتراض مجاورین و 
صاحبان املاک که در موقع تحدید حدود حاضر نبوده داند مطابق ماده 20 قانون ثبت 
تا ۳0 روز از تاریخ تنظیم صورت جلســه تحدید حدود خواهد شد و مطابق ماده 8۶ 
آیین نامه اجرایی قانون ثبت اعتراض باید کتبی و مســتقیما به اداره ثبت اســناد و 
املاک تبریز تسلیم شود و معترض باید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض به ثبت 
دادخواســت به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید در غیر این صورت متقاضی ثبت 
یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مراجعه و گواهی عدم تقدیم داد خواســت 
را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات 

ثبت را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد. تاریخ انتشار _ ۱40۱/۱2/۹
 غلامرضا عباس زاده

 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه شرق تبریز

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شــماره ۱۶۵2- ۱0۱40۱/28 هیات 
پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اعظم 
حبیبی عصر فرزند باب اله بشــماره شناسنامه ۳۵۶۹ صادره از تهران در دو دانگ مشاع 
از ششدانگ یکباب ساختمان کلنگی به مساحت ۱۳۵.88 متر مربع پلاک ۱2028 فرعی از 
۱۳۹ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۱۱8۶ فرعی از ۱۳۹ اصلی واقع در بخش چهار 
حوزه ثبت ملک بهار خریداری عادی از آقای محسن حجتی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.) م الف288(
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۱/۱۱/24
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۱/۱2/0۹

حسین مرادی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بهار

آگهی تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود اختصاصی مستندا به ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱4 قانون ثبت اسناد و املاک به شرح ذیل آگهی میگردد:
۱- پلاک ۵۹۶ فرعی از ۱۳ اصلی بخش ۱۶ مهاباد ششــدانگ یــک قطعه باغ آبی به نام بایزید 

عثمان پور درکه به مساحت ۱4۹۱0 متر مربع واقع در روستای قزلقوپی
لذا بدین وسیله از مجاورین و صاحبان حقوق دعوت میشود که در روز تعیین شده در محل حاضر 
و در صورتیکه اعتراضی به حدود و حقوق ارتفاقی داشــته باشند از تاریخ تنظیم صورت مجلس 
تحدیدی لغایت ۳0 روز اعتراض خود را به اداره ثبت اســتاد و املاک شهرستان مهاباد تسلیم و 
رسید دریافت نمایند و از تاریخ تسلیم اعتراض و دریافت رسید لغایت ۳0 روز به مرجع ذیصلاح 
قضایی مراجعه و نسبت به تنظیم دادخواست اعتراض اقدام نمایند و گواهی تقدیم دادخواست 
را از دادگاه اخــذ و ظرف مهلت مقرر یک ماهه به اداره ثبت اســناد و املاک مهاباد ارائه نمایند 
در غیر اینصــورت چنانچه متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی بــه دادگاه مراجعه و گواهی عدم 
تقدیم دادخواست را اخذ و ارائه نمایند بدون توجه به اعتراض مطابق مقررات سند مالکیت بنام

متقاضی ثبت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار : سه شنبه ۱40۱/۱2/0۹

تاریخ تحدید حدود : چهار شنبه ۱402/0۱/۱۶ ساعت ۱0
طلوعی رئیس ثبت اسناد و املاک مهاباد

آگهی اخطاریه ارزیابی
پیرو آگهی ابــلاغ اجرائیه مورخه 0۶/۱2/۱40۱ منتشــره در روزنامه اقتصاد ســرآمد 
بدینوســیله به خانم فاطمه حسن پور نام پدر: هدایت تاریخ تولد: ۱۳۶2/0۷/24 شماره 
ملی: ۱۳۷۶۷۹۱۱۶۱ شــماره شناسنامه: ۳۱0۷ و آقای محمد حسن پور نام پدر: هدایت 
تاریخ تولد: ۱۳۵0/02/0۱ شــماره ملی: ۱۳۷۵42۱4۵۱ شماره شناسنامه: 4۷8 همگی 
بنشــانی: تبریز خیابان بهار کوی بهداری کوچه ســوم پلاک ۳ بعنوان وارث مدیون متوفی 
جعفر حسن پور نام پدر: هدایت تاریخ تولد: ۱۳۶8/04/0۷ شماره ملی: ۱۳۶0۱00۵۹8 
مطابق دادنامه شــماره ۹۷0۹۹۷4۵۷۹20۳۳84 _ ۱۳۹۷/۱0/۱۹ صادره از شعبه 2۶ 
شــورای حل اختلاف مجتمع امــام خمینی )ره( و وارث مرحومه پاکیــزه بنده معروفان نام 
پدر: مستعلی شــماره ملی: ۶04۹۷0۷۷۱۵ شماره شناسنامه: 82 مطابق دادنامه شماره 
۱40۱۳0۳۹0002۷024۳۹ _ 0۶/4/۱40۱ صادره از شــعبه 2۶ شورای حل اختلاف 
مجتمع امام خمینی )ره( ابلاغ می گردد که  مقدار ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ پلاک 
ثبتــی 2۵0 فرعــی از ۳۱۶۳ اصلی واقع در بخش 0۶ تبریز طبــق گزارش ارزیابی مورخ 
۱40۱/0۷/20 از طرف کارشناس رسمی دادگستری؛ به مبلغ ۱0/۵00/000/000 ریال 
ارزیابی گردیده اســت. چنانچه اعتراضی نســبت به ارزیابی مزبور دارید ظرف مدت پنج 
روز از تاریخ ابلاغ انتشــار این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد، کتباً اعتراض خود را 
بــه ضم قبض صندوق حاکی از پرداخت مبلــغ ۳0.000.000 ریال از بابت ارزیابی پلاک 
ثبتی )دســتمزد هیات سه نفره کارشناسان رسمی دادگســتری( به شماره حساب سیبای 
02۱۵۵۵۹002002 نزد بانک ملی ایران به اداره ی اجرای اســناد رسمی تبریز تسلیم 
نمایند والا در صورت عدم اعتراض یا عدم تسلیم قبض صندوق مربوط به دستمزد هیات 

کارشناسان پیوست برگ اعتراض، آگهی مزایده از مبلغ فوق الذکر منتشر خواهد شد.
تاریخ انتشار: ۱40۱/۱2/0۹

 گهی تحدید حدود اختصاصی 
واقع در بخش ۹ تبریز

آقای عسگر تبریزی در سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی 
بــه پلاک ثبتی ۱۷22۳ فرعــی مفروزی از ۱۷4 فرعــی از ۱4 اصلی واقع در قریه 

شادباد بخش ۹ تبریز
لذا به موجب ماده ۱4 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و مجاورین شماره های فوق 
الذکر به وسیله این آگهی اخطار می شود که در روز یکشنبه مورخ ۱402/۱/20 در 
ســاعت ۱0 صبح در محل حضور به هم رسانند و چنانچه صاحبان ملک یا نمایندگان 
قانونــی آنها در موقع تحدید حدود حاضر نباشــند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک 
آنها با حدود اظهار شده از جانب مجاور تحدید خواهد شد مهلت اعتراض مجاورین و 
صاحبان املاک که در موقع تحدید حدود حاضر نبوده داند مطابق ماده 20 قانون ثبت 
تا ۳0 روز از تاریخ تنظیم صورت جلســه تحدید حدود خواهد شد و مطابق ماده 8۶ 
آیین نامه اجرایی قانون ثبت اعتراض باید کتبی و مســتقیما به اداره ثبت اســناد و 
املاک تبریز تسلیم شود و معترض باید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض به ثبت 
دادخواســت به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید در غیر این صورت متقاضی ثبت 
یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مراجعه و گواهی عدم تقدیم داد خواســت 
را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات 

ثبت را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد. تاریخ انتشار _ ۱40۱/۱2/۹
 غلامرضا عباس زاده

 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه شرق تبریز


